

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 18025 Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE**

**Objednatel: Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace IČO: 00530506**  
**Uhelná 3264/6 DIČ:**  
**66902 Znojmo**

**Zhotovitel: S-A-S STAVBY spol. s r.o. IČO: 46980318**  
**Gagarinova 2770/ 54 DIČ: CZ46980318**  
**66902 Znojmo**

**Vypracoval: Patočková Miluše**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-161 877,95
PSV	144 973,57
MON	44 430,83
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>27 526,45</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>27 526,45 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>5 780,55 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 33 307,00 CZK**

v  **S-A-S STAVBY spol. s r.o.**  
 Gagarinova 2770/ 54 669 02 Znojmo  
 Tel.: 530 512 111, www.sasgroup.cz  
 DIČ: CZ46980318

**Svoboda Petr, Ing.**

Za zhotovitele

dne

- 9. 01. 2010

**STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ  
 ZNOJMO**  
 příspěvková organizace  
 Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo

**Křivánek Miroslav, Ing.**

Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL</b>	<b>Změnové listy</b>	<b>0</b>	<b>27 526</b>	<b>5 781</b>	<b>33 307</b>	<b>100</b>
ZL 1	Změnový list č. 1 - Stěhování strojů	0	0	0	0	0
ZL 10	Změnový list č. 10 - Pomocné kce pro ok	0	21 016	4 413	25 429	76
ZL 11	Změnový list č. 11 - Lemovací prvky kole	0	46 063	9 673	55 736	167
ZL 12	Změnový list č. 12 - Střecha - stávající čá	0	681	143	824	2
ZL 13	Změnový list č. 13 - Dešťová kanalizace	0	1 904	400	2 304	7
ZL 14	Změnový list č. 14 - Sádrokartony	0	38 931	8 176	47 107	141
ZL 15	Změnový list č. 15 - Úprava OK pro vnitřn	0	14 641	3 075	17 715	53
ZL 16	Změnový list č. 16 - Nátěry (stávající radi	0	44 500	9 345	53 845	162
ZL 17	Změnový list č. 17 - ZTI - neprovedené p	0	-7 825	-1 643	-9 468	-28
ZL 2	Změnový list č. 2 - Přeložka kabelu NN	0	18 870	3 963	22 833	69
ZL 3	Změnový list č. 3 - Přeložka stožáru el. ve	0	12 690	2 665	15 355	46
ZL 4	Změnový list č. 4 - Přeložka topení	0	25 561	5 368	30 929	93
ZL 5	Změnový list č.5 - Bourací práce	0	14 625	3 071	17 696	53
ZL 6	Změnový list č. 6 - Vyzdívky, omítky	0	13 959	2 931	16 890	51
ZL 7	Změnový list č. 7 - Dodatečné stavební ú	0	87 185	18 309	105 493	317
ZL 8	Změnový list č. 8 - Odpočet epoxidobeton	0	-229 969	-48 294	-278 263	-835
ZL 9	Změnový list č. 9 - Odpočet části zídky, n	0	-75 304	-15 814	-91 118	-274
Celkem za stavbu		0	27 526	5 781	33 307	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-6 531,73	-24
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			0,00	0
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-79 203,62	-288
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 695,21	90
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			11 844,41	43
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-215 827,17	-784



8	Trubní vedení	HSV			-4 540,00	-16
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 781,88	97
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 062,50	167
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 033,88	66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 036,67	7
SZC	Stavebně zámečnická část	HSV			681,11	2
711	Izolace proti vodě	PSV			1 680,00	6
713	Izolace tepelné	PSV			7 892,74	29
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 904,00	7
722	Vnitřní vodovod	PSV			-3 285,00	-12
767	Konstrukce zámečnické	PSV			35 656,64	130
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			43 935,19	160
783	Nátěry	PSV			44 500,00	162
790	Ostatní práce	PSV			12 690,00	46
M21	Elektromontáže	MON			18 870,00	69
M23	Montáže potrubí	MON			25 560,83	93
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			14 088,91	51
Cena celkem					27 526,45	100





### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 1	Změnový list č. 1 - Stěhování strojů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>
1	11 . 267	Stěhování strojů v rámci areálu (vys. vozík, hydraulická ruka)	kpl	1,00000	0,00	0,00





### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 10	Změnový list č. 10 - Pomocné kce pro okna a vrata

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>21 016,00</b>
1	767. 56908	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí (rámy pro vynesení vrat, okenní sloupky)	kg	148,00000	142,00	21 016,00



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 11	Změnový list č. 11 - Lemovací prvky kolem oken a vrat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>46 062,50</b>
1	95-144.88	Lemovací kapotáž oken a vrat z PZ plechu rš 400 - 600mm včetně kotev a přizateplení minerální izolací	m	36,85000	1 250,00	46 062,50



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 12	Změnový list č. 12 - Střecha - stávající část - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: SZC</b>		<b>Stavebně zámečnická část</b>				<b>681,11</b>
1	SZC-VL1	Demontáž stávajícího skládaného střešního pláště , včetně světlíku - NAVÝŠENÍ	m2	2,57600	420,00	1 081,92
		skutečnost - z výkazu : 706,576-704		2,57600		
2	SZC-VL2	Dodávka střešního sedvičového panelu s izolací, 120mm,U=0,18W/m2K, s požární odolností REI 15 - NAVÝŠENÍ	m2	44,09600	1 198,00	52 827,01
		skutečnost (bez světlíků) - z výkazu : 658,096-614		44,09600		
3	SZC-VL3	Montáž střešního sedvičového panelu s izolací, U=0,18W/m2K, s požární odolností REI 15 - NAVÝŠENÍ	m2	44,09600	380,00	16 756,48
		skutečnost (bez světlíků) - z výkazu : 658,096-614		44,09600		
4	SZC-VL2	Dodávka střešního sedvičového panelu s izolací, 120mm,U=0,18W/m2K, s požární odolností REI 15 - ODPOČET	m2	-44,35000	1 198,00	-53 131,30
5	SZC-VL3	Montáž střešního sedvičového panelu s izolací, U=0,18W/m2K, s požární odolností REI 15 - ODPOČET	m2	-44,35000	380,00	-16 853,00



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 13	Změnový list č. 13 - Dešťová kanalizace - lapače střešních splavenin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 904,00</b>
1	721242111	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kolmý odtok	kus	2,00000	952,00	1 904,00





### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 14	Změnový list č. 14 - Sádrokartony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>38 931,20</b>
1	347. 77022	Předstěna SDK, tl. 100mm, 1xoc. kce, 1xRF 12,5mm, izolace 100 mm včetně pomocné konstrukce pro zavěšení předstěny	m2	22,40000	1 738,00	38 931,20



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 15	Změnový list č. 15 - Úprava OK pro vnitřní vrata

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 640,64</b>
1	767. 786908	OK řada č. 11 vložení výztuh pro uchycení sekčních vrat posun a úprava otvoru pro sekční vrata	t	0,49100	29 818,00	14 640,64



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 16	Změnový list č. 16 - Nátěry (stávající radiátory, rozvody atd.)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>44 500,00</b>
1	783324.. 65	Nátěr syntetický (radiátory, potubí, mříže, zárubně, plechové prvky atd.)	kpl	1,00000	44 500,00	44 500,00





### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 17	Změnový list č. 17 - ZTI - neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-4 540,00</b>
1	894431191	Silniční vpust' se sifonem, D 315 mm, vyústění D 160 dešť. mříž, šedá litina, čtverc. 12,5 t	kus	-1,00000	4 540,00	-4 540,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>-3 285,00</b>
2	722181244	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	-30,00000	109,50	-3 285,00



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 2	Změnový list č. 2 - Přeložka kabelu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>18 870,00</b>
1	M21 - 4451	Spojování a dílčí přeložka kabelu nn stávající kabel z části v trase základů - kabel porušen při výkopech	kpl	1,00000	18 870,00	18 870,00



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 3	Změnový list č. 3 - Přeložka stožáru el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 790</b>		<b>Ostatní práce</b>				<b>12 690,00</b>
1	790 ..188	Přeložka stávajícího sloupu NN nová betonová patka	ks	1,00000	12 690,00	12 690,00



### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 4	Změnový list č. 4 - Přeložka topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>25 560,83</b>
1	M 23. 774561	Přeložka potrubí topení - viz. samostatný rozpočet kolize s novými vraty	soub.	1,00000	25 560,83	25 560,83





## Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 5	Změnový list č.5 - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>5 796,42</b>
1	962032 231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC odpočet původního množství parapet zdi haly : -15,96050	m3	-15,96050	695,00	-11 092,55
				-15,96050		
2	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC skutečně provedené množství parapet zdi haly : 31,295*1,7*0,45 obezdívka rozvaděče : 0,36	m3	24,30068	695,00	16 888,97
				23,94068		
				0,36000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>8 828,75</b>
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,74122	194,50	8 507,67
4	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-28,72890	194,50	-5 587,77
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-172,37340	15,60	-2 689,03
6	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	262,44732	15,60	4 094,18
7	979990101	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	43,74122	300,00	13 122,37
8	979990101	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	-28,72890	300,00	-8 618,67



## Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 6	Změnový list č. 6 - Vyzdívky, omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 114,66</b>
1	310236241	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	12,00000	198,50	2 382,00
2	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC - tl. zdíva 25 cm s použitím suché maltové směsi	m3	1,72250	4 990,00	8 595,28
		m.č. 33-b - zazdívky původních otvorů : 1,5*1,5*0,25+2*1*2*0,25+0,8*0,8*0,25		1,72250		
3	311238511	Zdivo POROTHERM 17,5 Profi DRYFIX P10, tl. 175 mm	m2	32,12500	843,00	27 081,38
		dělicí příčka mezi m.č. 28 a 33-c : 8,5*4,55		38,67500		
		odpočet dveří : -(1,5*2,1)		-3,15000		
		odpočet stáv. podezdívky : -(4,25*0,8)		-3,40000		
4	319202331	Vyrovnání povrchu zdíva přizdžením do tl. 15 cm	m2	12,00000	552,00	6 624,00
5	342248151	Příčky POROTHERM 8 Profi DRYFIX, tl. 80 mm	m2	5,25000	688,00	3 612,00
		dozdívka nad vnitřními vraty : 5,25		5,25000		
6	342248152	Příčky POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX, tl. 115 mm	m2	40,36000	664,00	26 799,04
		m.č. 32 - štít : (11,6*1,5)/2		8,70000		
		m.č. 28 - štít : (11,6*1,5)/2		8,70000		
		m.č. 33-b - štít : 4,4*1,5		6,60000		
		m.č. 33-b - vstupní příčka (s plastovou prosklenou stěnou) : 3*1,7+0,4*4,4+0,45*4		8,66000		
		m.č. 33-c - štít : 0,5*7,7+(7,7*1)/2		7,70000		
7	311271176	Zdivo z tvárníc pórobetonových hladkých tl. 25 cm	m2	-74,39250	981,00	-72 979,04
		odpočet				
		-(3,0*1,55+1,8*1,5+0,9*2,0+0,9*3,0+1,2*3,0)		-15,45000		
		dozdívky ke střeše : -(31,295*1,5+2*(8,0*0,75))		-58,94250		
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>11 844,41</b>
8	612473182	Omítka vnitř.zdíva ze such.směsi, štuková, strojně dopočet do rozdílu výměr zdíva	m2	30,68500	386,00	11 844,41





## Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 7	Změnový list č. 7 - Dodatečné stavební úpravy učebna (mč. 33-b)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>14 142,32</b>
1	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 z betonu prostého 7,7*4,4*0,08	m3	2,71040	3 065,00	8 307,38
2	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 7,7*4,4*0,08	m3	2,71040	1 184,00	3 209,11
3	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,07850	33 450,00	2 625,83
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>12 237,46</b>
4	965043441	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem m.č. 33-b : 7,7*4,4*0,12	m3	4,06560	3 010,00	12 237,46
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 036,67</b>
5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,92746	294,00	2 036,67
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 680,00</b>
6	711 . 2777	Lokální oprava stávající hydroizolace	kpl.	1,00000	1 680,00	1 680,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>7 892,74</b>
7	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci 7,7*4,4	m2	33,88000	62,20	2 107,34
8	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 7,7*4,4	m2	33,88000	29,00	982,52
9	283754900	Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 30 mm hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm 7,7*4,4	m2	33,88000	141,00	4 777,08
10	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,03083	837,00	25,80
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>43 935,19</b>
11	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 7,7+7,7+4,4+3,4	m	23,20000	128,00	2 969,60
12	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm 7,7*4,4	m2	33,88000	586,00	19 853,68
13	597642030	Dlažba slinutá matná 300x300x9 mm Rio Negro 7,7*4,4*1,03	m2	34,89640	430,00	15 005,45
14	59764241	Dlažba - sokl (7,7+7,7+4,4+3,4)*3,333	kus	77,32560	45,80	3 541,51
15	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	413,70240	6,20	2 564,95
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 260,16</b>
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,94432	194,50	1 739,67
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,66592	15,60	837,19
18	979990101	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	8,94432	300,00	2 683,30





### Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 8	Změnový list č. 8 - Odpočet epoxidobeton, úprava drátkobeton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-229 969,49</b>
1	63 243..R	Příplatek za sklon průmyslové podlahy - drátkobeton	m2	28,00000	135,00	3 780,00
2	63..12 456	Dodávka a montáž ocelové přechodové hrany - pásovina 50/8 včetně ukotvení do podlahy	m	33,00000	192,00	6 336,00
3	63-VL1	Strojně hlazený epoxidobeton na stávající podklad, z keram. dlažby - TS H63-02	m2	-242,51060	990,00	-240 085,49



## Položkový rozpočet

S:	18025	Zvýšení kvality odborné přípravy - SŠT UHELNÁ-STAVEBNÍ PRÁCE
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 9	Změnový list č. 9 - Odpočet části zídky, náhrada obruby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-6 531,73</b>
1	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	-10,47000	21,00	-219,87
2	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-10,47000	231,00	-2 418,57
				opěr. zídka : $-(1,3+33,6)*0,30$		-10,47000
3	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-3,44375	109,00	-375,37
				opěrná zídka : $-0,5*0,5/2*27,55$		-3,44375
4	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, TS-H1-03	t	-10,47000	140,00	-1 465,80
5	162100010	Vodorovné přemístění výkopku, TS-H1-01	m3	-10,47000	21,00	-219,87
6	162100010	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každých dalších 5 km	m3	-10,47000	175,00	-1 832,25
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>						<b>-79 203,62</b>
7	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20, TS-H2-02	m2	-26,17500	1 249,00	-32 692,58
				$-(1,3+33,6)*0,75$		-26,17500
8	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20, TS-H2-01	m3	-17,45000	2 365,00	-41 269,25
				opěr. zídka : $-(1,3+33,6)*0,5$		-17,45000
9	274361821	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,08966	33 590,00	-3 011,68
				zídka : $-(1,3+33,3)*2*1,1*0,000617$		-0,04697
				$-(1,3+33,3)*2*1,0*0,000617$		-0,04270
10	271570010	Polštář hutněný pod základy, ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, TS-H2-03	m2	-15,70500	142,00	-2 230,11
				zídka : $-(1,3+33,6)*0,45$		-15,70500
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-16 350,65</b>
11	348924231	Stříška plot.zedř tl.300mm z tvar.hlad.přír.	m	-34,90000	468,50	-16 350,65
				-1,3-33,6		-34,90000
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>26 781,88</b>
12	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, výkop rýhy včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	73,37500	365,00	26 781,88
				místo opěrné zídky : 1,3+33,6		34,90000
				kolem okapového chodníku : 32,55+5,925		38,47500

